inde ad Helenes thalamum,
vel splendorosam velut O-
lympum ipsum appelleat. Res
liquum autem ornatum, &
parietum picturas, & co-
lorum pulchritudinem, &
vniuersitatemque evidentiam,
& diligentiam, & verita-
tem, cum veris aspectu &
prato aliquo florido haud
iniquum fuerit comparare:
nisi quod illa quidem deflo-
rescent, & emarcescunt, &
immulantur, & abiiciunt
pulchritudinem: hoc autem
ver perpetuum, & pratum
nunquam marcescens, & flos
immortalis, ut ipso solo risu
apprehendente haec, & de-
cerpente suavitatem eorum,
qua carpuntur. Atqui tot ac
talibus quis non volupitate
afficeretur spectandis? aut
quis non magnopere expe-
teret, etiam praeterquam pos-
set, inter ea oratione habere?
cum sciat turpisimum esse ab-
ijs, quae risu percipiuntur, su-
perari atq[ue] a tergo relinqui.

C Maxima enim alliciendi vim habet asperclus pulchrorum, non
inter homines modò, sed & equus libentius opinor cursurus
fuerit

κεωμάτων, κοὶ μηταβανόντων ἡρίμα, κοὶ πές ἔτερον ψυμοφίας ἄλλο τριπολεύων. τάσκῃ δὲ αὐτῷ μάλιστα ἐπὶ τὴν λίκην, οὐτε ἐπὶ ἄκροις ἐξ ὅτοῖς τελεροῖς, οὐδὲ σήνιν Θείασσον πειθεόσους. ὅγαρ τέως χαλκὸς λῦ, τοῦτο λιγκλιναῖς θύραιον, κυνόδον φθη, οὐ τὸ ἕπον τοῦ λαίφη λινανταρχίας, ἀσκιασθεί, χλοανθεῖς διπρόστοι μητακοσμήται πέτροι φῶς ἡ τελερώσις. ὅτι μέχρι καὶ ἡ θάλασσα ικανὴ προσκατίσσασθαι, κοὶ εἰς ιππομίαν ἐποπλάσασθαι, ἢν γαλλινῇ φανῆσαι, οὐτε λέπρᾳ μὴ ἄπω. ὅτι εἰ κοὶ παντάπαισιν ἑπερβότης, κοὶ ἀπερόπολος τις εἴη, πάντως ἀμφὶ θερέτροις κοὶ αὐτὸις μελλούσαι κοὶ πεπλάσσοις, κοὶ πολὺ ὁπὲ τῆς γῆς ἀποστάσιον, κοὶ μαθήσαι, ἀ βλίποι τὰ μέρη αὔρας λέφας ἐπονειάζονταν τὰς ὁδόσιλις τὰ δὲ ναῦς προσολωᾶς

paulatim in alios atque aliose transfeuntibus, aliamq; ac nouam formositatis speciem subinde recipientibus. Accedit autem hoc potissimum in circulis, quos in summis peninsulis habet, quorum quemlibet quasi quedam irides circumdant. Nam qui ante aereus visus fuit, mox inelman te se paululum illo, aureus conspicitur; et rursum quod ad Solem coruleum apparet, si sub umbram transferatur, viride videtur. Ad eō ad luminis vicinitudinem; pennarum ille ornatus variatur. Nam quod et mare idoneū est ad prouocādum, et ad cupiditatem concitandam, quando tranquillum videlicet est, ipsi scitis, tametsi ego non dicam: quandoquidem etiam si quispiam longissimè à mari continentem incolat, et omnino navigationis inexpertus sit, nia hilominus tamen et ipse cū

pit ingredi illud, et circumnauigare, et quam procul à terra in altum deduci: ac maximè si videat auram quidem leniter a tergo prosequentem velut, nauem autem plausidē ac